
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02 липня 2015 року                                 № 4224 
 
Про внесення змін до рішень  
Кіровоградської міської ради  
  
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                    
статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 12 Земельного 
кодексу України, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 04 червня             
2015 року № 4149 «Про припинення права користування земельною 
ділянкою по вул. Кропивницького, 7, корп. 2», а саме пункт 1 після слів 
«Бордюгом Олегом Андрійовичем» доповнити словами «та Бордюг 
Вікторією Валеріївною», а також пункт 3 після слів «Бордюгу Олегу 
Андрійовичу» доповнити словами «та Бордюг Вікторії Валеріївні». 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                    
від 04 червня 2015 року № 4155 «Про надання ДП «КІРОВОГРАДСЬКА 
МЕХАНІЗОВАНА КОЛОНА» ПАТ «КИЇВСІЛЬЕЛЕКТРО» дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки по вул. Мурманській, 7-б», а саме: в пункті 1 слова «землі одно- та 
двоповерхової житлової забудови» замінити на слова «землі промисловості». 

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                    
від 04 червня 2015 року № 4167 «Про поновлення Болгуновському В.А. 
договору оренди земельної ділянки по вул. 50 років Жовтня, 42», а саме: в 
пункті 1 площу земельної ділянки «0,0049 га» замінити на площу «0,0050 га». 

 
 
Секретар міської ради             І.Марковський 
 
 
Шевченко 22 09 49  


